

Stavba : Chodník Štefánikova						Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : Mléčnice - RD 400 s výmenou obrubníka						JKSO :	Spracoval:	
						Dňa: 16.05.2024	Zmluva č.:	
Odberteľ:	Mesto Gbely					IČO: 00309 524	DIČ:	2021086705
Dodávateľ:						IČO:	DIČ:	
Projektant:						IČO:	DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	47 772,50	9 499,54	57 272,04	6	Práce nadčas		
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	liné:				9			
5	Súčet:	47 772,50	9 499,54	57 272,04	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:	podpis:			dátum:				
pečiatka:				podpis:				
				pečiatka:				
odberateľ, obstarávateľ								
dátum:	podpis:			Celkové náklady				
pečiatka:				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
				57 272,04				
				DPH 20% z:				
				11 454,41				
				DPH 0% z:				
				Súčet riadkov 21 až 23:				
				68 726,45				
F Odpočet - pripočet								

Odberteľ: Mesto Gbely

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 16.05.2024

Stavba : Chodník Štefánikova

Objekt : Mliečnice - RD 400 s výmenou obrubníka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Mesto Gbely

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	13 159,62	0,00	13 159,62	0,00000	261,324	659,814			
2 - ZÁKLADY	140,36	18,15	158,51	0,24541	0,000	2,398			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	330,00	960,00	1 290,00	4,08573	0,000	11,242			
5 - KOMUNIKÁCIE	14 412,92	4 740,12	19 153,04	331,80586	0,000	327,054			
8 - RÚROVÉ VEDENIA	20,00	390,00	410,00	0,01170	0,000	1,236			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	19 709,60	3 391,27	23 100,87	112,35097	0,000	362,738			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	47 772,50	9 499,54	57 272,04	448,49967	261,324	1 364,482			
Za rozpočet celkom	47 772,50	9 499,54	57 272,04	448,49967	261,324	1 364,482			

Odberateľ: Mesto Gbely
Projektant:
Dodávateľ: Milán Kumpan, KUMpany

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 17.06.2024

Stavba : Chodník Štefánikova
Objekt : Mliečnice - RD 400 s výmenou obrubníka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Mesto Gbely		Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v t	
													Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	113106121			Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváríc	376,200	m2	2,00	752,40			752,40		0,00000		0,138
2	221	113107122			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	376,200	m2	13,00	4 890,60			4 890,60		0,00000		0,235
3	221	113107131			Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	22,256	m2	25,00	556,40			556,40		0,00000		0,225
4	221	113201211			Vytvanie obrubníkov cestných betónových	504,320	m	6,00	3 025,92			3 025,92		0,00000		0,230
5	272	132201201			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	97,812	m3	21,00	2 054,05			2 054,05		0,00000		
6	272	132201209			Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	97,812	m3	1,00	97,81			97,81		0,00000		
7	253	162207112			Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	97,812	m3	2,50	244,53			244,53		0,00000		
8	272	162501102			Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	97,812	m3	4,80	469,50			469,50		0,00000		
9	272	167101101			Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	97,812	m3	9,00	880,31			880,31		0,00000		
10	272	181101102			Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	376,200	m2	0,50	188,10			188,10		0,00000		
										13 159,62	0,00	13 159,62		0,00000		

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

2 - ZÁKLADY

11	001	215901101			Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	376,200	m2	0,30	112,86			112,86		0,00000		
12	002	289970112			Vrstva z geotextílie Tatrax PP 400g/m2 prisýpaním	5,500	m2	5,00	27,50			27,50	0,00062	0,00341		
13	MAT	2832R0110			Geotextília standard 400 g 2 m x 50 m biela DEN BRAVEN	6,050	m2	3,00		18,15		18,15	0,04000	0,24200		
										140,36	18,15	158,51		0,24541		

2 - ZÁKLADY spolu:

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

14	015	331311152			Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 600 mm	11,000	m	30,00	330,00			330,00	0,17943	1,97373		
15	MAT	592282730			Palisáda 60 Premac 18x18x60cm farba sivá	64,000	kus	15,00		960,00		960,00	0,03300	2,11200		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Mesto Gbely

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v t
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 290,00			330,00	960,00	1 290,00	4,08573	
5 - KOMUNIKÁCIE											
16	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	22,050 m2		13,50	297,68		297,68	0,48574	10,71057
17	221	564801112	Podklad zo štrkodite hr. 40 mm	376,200 m2		2,20	827,64		827,64	0,08003	30,10729
18	221	564851111	Podklad zo štrkodite hr. 150 mm	376,200 m2		7,00	2 633,40		2 633,40	0,27994	105,31343
19	221	564932111	Podklad z cementom stmelenej zmesi CBGM C8/10 hr. 100 mm	376,200 m2		8,50	3 197,70		3 197,70	0,24795	93,27879
20	221	581114113	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm	22,050 m2		14,00	308,70		308,70	0,24573	5,41835
21	221	596211130	Kladenie zámkovkej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	376,200 m2		19,00	7 147,80		7 147,80	0,08420	31,67604
22	MAT	592450010	Dlažba zámková 60 mm prírodná	395,010 m2		12,00		4 740,12	4 740,12	0,14000	55,30140
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				19 153,04			14 412,92	4 740,12	19 153,04		331,80586
8 - RÚROVÉ VEDENIA											
23	242	894416121	Osadenie ďalšieho dielu vpuste	1,000 kus		20,00	20,00		20,00	0,01170	0,01170
24	MAT	2865A2506	Uličná vpusť obrubníková vtoková mreža B125 radbuza so zámkom	1,000 kus		390,00		390,00	390,00		0,00000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				410,00			20,00	390,00	410,00		0,01170
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
25	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	253,520 m		11,50	2 915,48		2 915,48	0,15555	39,43504
26	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	266,196 kus		8,00		2 129,57	2 129,57	0,08000	21,29568
27	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	239,800 m		6,50	1 558,70		1 558,70	0,10562	25,32768
28	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	252,340 kus		5,00		1 261,70	1 261,70	0,02200	5,55148
29	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	8,778 m3		100,00	877,80		877,80	2,36285	20,74110
30	272	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	261,324 t		11,00	2 874,56		2 874,56		0,00000
31	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	261,324 t		1,50	391,99		391,99		0,00000
32	272	979082219	Príplatek za každý ďalší 1 km sute	261,324 t		0,30	78,40		78,40		0,00000
33	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	261,324 t		23,00	6 010,45		6 010,45		0,00000
34	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	97,812 m3		14,00	1 369,37		1 369,37		0,00000
35	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	448,500 t		8,10	3 632,85		3 632,85		0,00000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Mesto Gbely

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tč
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				23 100,87			19 709,60	3 391,27	23 100,87	Jednotková	Jednotková
										Spolu	112,35097
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				57 272,04			47 772,50	9 499,54	57 272,04		448,49967
Za rozpočet celkom				57 272,04			47 772,50	9 499,54	57 272,04		448,49967